CATALOGUE
2024
Kyolis vous facilite la fibre !
PRÉSENTATION
Créée en 2010, l’entreprise Kyolis conçoit et fabrique en
France un système de convertisseurs de données pour
transmettre images, sons et informations sur fibre optique

• Enfichable à chaud
• Gamme industrielle
Modules
SFP - 100 Mb/s
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION
SFP100M Module optique industriel SFP 155 Mb/s Monomode/Multimode LC duplex (2FO) 1310/1310 nm, 20 km
SFP100M3 Module optique industriel SFP 155 Mb/s Monomode/Multimode LC simplex (1FO) 1310/1550 nm, 20 km
SFP100M5 Optique industriel SFP 155 Mb/s Monomode/Multimode LC simplex (1FO) 1550/1310 nm, 20 km
SFP - 1 Gb/s
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION
SFP1GM Module Optique SFP industriel 1.25 Gb/s multimode LC duplex (2FO) 1310/1310 nm, 2 km
SFP1GM8 Module Optique SFP industriel 1.25 Gb/s multimode LC duplex (2FO) 850/850 nm, 550 m
SFP1GS Module Optique SFP industriel 1,25 Gb/s monomode LC duplex (2FO) 1310/1310 nm, 20 km
SFP1GS3 Module Optique SFP industriel 1,25 Gb/s monomode LC simplex (1FO) 1310/1550 nm, 20 km
SFP1GS5 Module Optique SFP industriel 1,25 Gb/s monomode LC si   mplex (1FO) 1550/1310 nm, 20 km
SFP1GS-40 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC duplex (2FO) 1310/1310 nm, 40 km
SFP1GS-60 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC duplex (2FO) 1550/1550 nm, 60 km
SFP1GS-80 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC duplex (2FO) 1550/1550 nm, 80 km
SFP1GS-100 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC duplex (2FO) 1550/1550 nm, 100 km
SFP1GS3-40 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC simplex (1FO) 1310/1550 nm, 40 km
SFP1GS5-40 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC simplex (1FO) 1550/1310 nm, 40 km
SFP1GS3-60 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC simplex (1FO) 1310/1490 nm, 60 km
SFP1GS4-60 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC simplex (1FO) 1490/1310 nm, 60 km
SFP1GS4-80 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC simplex (1FO) 1490/1550 nm, 80 km
SFP1GS5-80 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC simplex (1FO) 1550/1490 nm, 80 km
SFP1GS4-100 Module Optique SFP industriel 1 Gb/s monomode LC simplex (1FO) 1490/1550 nm, 100 km
SFP1GS5-100 Module Optique SFP industriel 1Gb/s monomode LC simplex (1FO) 1550/1490 nm, 100 km
SFP+ - 10 Gb/s
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION
SFP10GM Module optique SFP+ 10 Gb/s Multimode LC duplex (2FO) 850/850 nm, 330 m
SFP10GS Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC duplex (2FO) 1310/1310 nm, 10 km
SFP10GS-40 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC duplex (2FO) 1310/1310 nm, 40 km
SFP10GS-60 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC duplex (2FO) 1550/1550 nm, 60 km
SFP10GS-80 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC duplex (2FO) 1550/1550 nm, 80 km
SFP10GS-100 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC duplex (2FO) 1550/1550 nm, 100 km
SFP10GS2 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1270/1330 nm, 20 km
SFP10GS3 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1330/1270 nm, 20 km
SFP10GS2-40 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1270/1330 nm, 40 km
SFP10GS3-40 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1330/1270 nm, 40 km
SFP10GS2-60 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1270/1330 nm, 60 km
SFP10GS3-60 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1330/1270 nm, 60 km
SFP10GS2-80 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1270/1330 nm, 80 km
SFP10GS3-80 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1330/1270 nm, 80 km
SFP10GS4-100 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1490/1550 nm, 100 km
SFP10GS5-100 Module optique SFP+ 10 Gb/s Monomode LC simplex (1FO) 1550/1490 nm, 100 km
CA
RA
CT
ÉR

CATALOGUE 2024  •  version 2.10
• Small Form-Factor Pluggable (SFP)
• Multi-Source Agreement (MSA)
• Conforme IEEE802.3
• ITU-T G.694.2 CWDM standard / G.695
• Compatibles Fabricant sur demande
• 1 ou 2 fibres optiques : monomode et multimode
• �Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, 10 Gigabit Ethernet,
25Gigabit Ethernet
• 100 Mb/s, 1 Gb/s, 2.5 Gb/s, 5 Gb/s, 10 Gb/s, 25 Gb/s
• Enfichable à chaud
• Gamme industrielle
Modules
SFP28 - 25 Gb/s
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION
SFP25GS Module optique SFP28 25 Gb/s Monomode LC duplex (2FO) 1310/1310 nm, 10 km
SFP25GM Module optique SFP28 25 Gb/s Multimode LC duplex (2FO) 850/850 nm, 100 m
CABLE DIRECT SFP
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION
DAC-10G-1 Câble à attache directe SFP+ 10G, longueur 1 m
DAC-10G-1.5 Câble à attache directe SFP+ 10G, longueur 1,5 m
DAC-10G-2 Câble à attache directe SFP+ 10G, longueur 2 m
DAC-25G-1 Câble à attache directe SFP28 25G, longueur 1 m
DAC-25G-2 Câble à attache directe SFP28 25G, longueur 2 m
DAC-25G-5 Câble à attache directe SFP28 25G, longueur 5 m
SFP CWDM
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION
SFP1GS-XX Module optique SFP industriel CWDM 1,25 Gb/s Monomode LC duplex (2FO) CWxx/CWxx, 40 km
CWxx : suivant les canaux CWDM

• Format 19’’ 3U
• 12 slots 7F
• Alimentation 230 VAC
• Alimentation redondante en option
Chassis 19’’ 3U
MUX8C
OADM-XX
R193U
ACCESSOIRES
• Transformateur 230VAC/24VAC
• Fixation sur RAIL DIN
• Borniers à enfichage direct
Transformateurs
Kit de fixation
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION
ADP4-230/12 Plug secteur 230 VAC / 12 VDC, 4 W
ADP36-230/12 Plug secteur 230 VAC / 12 VDC, 36 W
ADP36-230/48 Plug secteur 230 VAC / 48 VDC, 36 W
ADP120-230/48 Plug secteur 230 VAC / 48 VDC, 120 W
ADP280-230/48 Plug secteur 230 VAC / 48 VDC, 280 W
ADR15-230/12 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 12 VDC, 15 W
ADR30-230/12 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 12 VDC, 30 W
ADR30-230/24 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 24 VDC, 30 W
ADR75-230/48 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 54 VDC (48 VDC à 54 VDC), 75 W
ADR120-230/12 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 12 VDC, 120 W
ADR120-230/24 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 24 VDC, 120 W
ADR120-230/48 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 48 VDC (48 VDC à 54 VDC), 120 W
ADR240-230/12 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 12 VDC, 240 W
ADR240-230/24 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 24 VDC, 240 W
ADR240-230/48 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 48 VDC (48 VDC à 54 VDC), 240 W
ADR480-230/12 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC/12 VDC, 480 W
ADR480-230/24 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 24 VDC, 480 W
ADR480-230/48 Alimentation industrielle Rail DIN 230 VAC / 48 VDC (48 VDC à 54 VDC), 480 W
DDR120-24/48 Alimentation industrielle Rail DIN 24 VDC / 48 VDC (48 VDC à 54 VDC), 120 W
DDR240-24/48 Alimentation industrielle Rail DIN 24 VDC / 48 VDC (48 VDC à 54 VDC), 240 W
DDR120-48/48 Alimentation industrielle Rail DIN 48 VDC / 48 VDC (48 VDC à 54 VDC), 120 W
DDR240-48/48 Alimentation industrielle Rail DIN 48 VDC / 48 VDC (48 VDC à 54 VDC), 240 W